АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

г. Видное, Московская область

ПРИКАЗ

       № 369 о/д

от 30 сентября 2025 г.

[О зачислении поступающих на первый курс

по программам среднего профессионального

образования]

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую

организацию высшего образования «Московский региональный социально-

экономический институт» на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год,

утвержденными Ученым советом МРСЭИ протокол №7 от 19.02.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 октября 2025 года  в число студентов первого курса

Автономной некоммерческой организации высшего образования

«Московский региональный социально-экономический институт» на места

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

договорам об образовании на обучение по основной профессиональной

образовательной программе среднего профессионального образования по

очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком

получения образования 2 года 10 месяцев лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об

образовании согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «29» сентября

2025 г. №14.

2. Зачислить с 1 октября 2025 года  в число студентов первого курса

Автономной некоммерческой организации высшего образования

«Московский региональный социально-экономический институт» на места

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

договорам об образовании на обучение по основной профессиональной

образовательной программе среднего профессионального образования по

очной форме обучения на базе среднего общего образования со сроком

получения образования 1 года 10 месяцев лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об

образовании согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «29» сентября

2025 г. №14.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Золотухина Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.09.2025 15:20:16
Уникальный программный ключ:
ed74cad8f1c19aa426b59e780a391b3e6ee2e1026402f1b3f388bce49d1d570e

3. Зачислить с 1 октября 2025 года  в число студентов первого курса АНО

ВО «Московский региональный социально-экономический институт» на

места финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

договорам об образовании на обучение по основной профессиональной

образовательной программе среднего профессионального образования по

очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком

получения образования 3 года 10 месяцев лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об

образовании согласно Приложению 3 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «29» сентября

2025 г. №14.

4. Заведующему учебным отделом Петрушовой О.А. в срок до «01»

октября 2025 г. сформировать учебные группы и организовать работу по

выдаче зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек, IP-кодов

и персонифицированных паролей для входа в электронную информационно-

образовательную среду института.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Ректор                                        Е.Н. Золотухина

Приложение 1

к приказу от 30 сентября 2025 года

№369 о/д

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

40.02.04 Юриспруденция

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1.  Каленов Александр Сергеевич 4,3

2.  Горбачева Анвастасия Викторовна 4,2

3.  Авезова Айлара 4,2

4.  Илюшкина Ксения Михайловна 3,4

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1 Юркина Анастасия Михайловна 4,4

2 Ароян Нарек Арманович 3,8

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

38.02.08 Торговое дело

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1 Лешан Диана Андриановна 4,2

2 Мингалев Владислав Сергеевич 4

3 Кабиров Рамазон Дустмуродович 3,4

4 Щепетьев Павел Иванович 3,2

5 Мириев Роман Владимирович 3,2

Приложение 2

к приказу от 30 сентября 2025 года

№369 о/д

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

38.02.08 Торговое дело

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1 Верховенко Мария Геннадьевна 4,3

2 Бурнин Борис Васильевич 3,6

3

Приложение 3

к приказу от 30 сентября 2025 года

№369 о/д

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

54.02.01 Дизайн

№ Абитуриент Средний балл

аттестата

Вступительное

творческое

испытание

1. Ажыбекова Айбийке Ажыбековна 4,7 80

2 Коннова Дарья Дмитриевна 3,8 92

3 Пшеничникова Елизавета Ивановна 3,7 80

4 Лебедихина Елена Гивиевна 3,6 60